
 

 

 

Ceník nákupních cen jatečních zvířat platný od 1.11. 2022 

 

Cena býků do 24 měsíců stáří a minimální hmotnosti JUT 350 kg, v Kč za 1 kg hmotnosti 
JUT za studena bez DPH v příslušné třídě jakosti určené klasifikátorem. 

 

 S E U R O P 

1 dohodou 89 88 85 79 dohodou 

2 90 88 87 85 79 dohodou 

3 89 87 85 83 78 58 

4 dohodou 83 82 80 71 dohodou 

5 dohodou dohodou dohodou dohodou dohodou dohodou 

 

 

Srážka při nedodržení hmotnostního a věkového limitu do 24 měsíců: 
-2,50 Kč za 1 kg JUT při hmotnosti 300-349,9 kg JUT 

-4,00 Kč za 1 kg JUT při hmotnosti nižší než 299 kg JUT 

-3,50 Kč za 1 kg JUT při stáří vyšším 24 měsíců, maximálně do 30 měsíců 
-4,50 Kč za 1 kg JUT při stáří nad 30 měsíců 

 

UPOZORNĚNÍ: zvířata musí být dodávána ve vylačněném stavu (nekrmena 12 hodin před 
porážkou), nezašpiněna, bez zaschlých nálepů (kaštanů). 
 

SRÁŽKA - za zašpinění a poškození kůže může být uplatněna až 200 Kč za 100 kg JUT 

SRÁŽKA - za likvidaci SRM 200 Kč / ks skot 
 

 

Služby za porážku  

(porážka, zchlazení, veterinární prohlídka, manipulace, likvidace VŽP). 
Domácí porážka skot 2900 Kč / 1 ks 
Bourání masa                   5 Kč / kg 

Balení                               4 Kč / kg 

 

 

Cena jalovic do 30 měsíců stáří: za 100 kg hmotnosti JUT za studena v Kč. 
72 Kč za 1 kg hmotnosti JUT třídy S - U 

66 Kč za 1 kg hmotnosti JUT třídy R 

63 Kč za 1 kg hmotnosti JUT třídy O - P 

 
 


